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Habilitetsgjennomgang 
 
Habilitetsvurdering skal gjøres i hver sak hvor beslutninger skal fattes. Inhabilitetsregelen er regulert av 
NIFs lov §2-8. Det er også laget en veileder til loven som du finner her.   
 
FS-sak 41/24 – Godkjenning av protokoll  
 
Bakgrunn 
Protokoll fra FS-møte 6-24 er i etterkant av møtet lagt ut til godkjenning.   
 
Saksgrunnlag 
Protokoll fra FS-møte 6-24 
 
Begrunnelse fra møtet 
Styret godkjenner protokollen uten innvendinger.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret godkjenner protokoll fra FS-møte 6-24.  
 
 
FS-sak 42/24 – Politisk hjørne 
 
Bakgrunn 
Presidentskapet orienterer om politiske aktiviteter og møteplasser siden forrige møte.   
 
Saksgrunnlag 
Dokument i teams 
 
Begrunnelse fra møtet 
Presidentskapet og øvrige styremedlemmer som har deltatt på representasjon, møter eller på andre 
arrangementer orienterte fra egen deltakelse. Siden forrige møte har vi deltatt på blant annet følgene 
Unge ledere NDG, Norsk mesterskap i undervannsfilm, Nordisk mesterskap i undervannsjakt, Norsk 
mesterskap i apnea/fridykking, Nordisk presidentmøte i Bodø, Norsk mesterskap i undervannsjakt, 
Norgesserie undervannsrugby, Anlegg- og idrettsrådkonferanse, Styremøte i Særforbundenes 
fellesforbund, medlemsmøte i European Underwater Federation (EUF), Rydding i Smedasundet, 
Bømlo Sportsdykkere 50år.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret tar gjennomgangen til orientering.  
 
 
  

https://www.idrettsforbundet.no/globalassets/idrett/juss/lover/nifs-lov-1.1.2020.pdf
https://www.idrettsforbundet.no/contentassets/5f26a970444f4b21a9f4b631c0d46360/veileder----2-8_siste.pdf
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FS-sak 43/24 – Regnskapsrapport pr. 30.09.2024 
 
Bakgrunn 
Idrettens regnskapskontor er ajour med regnskapet pr.31.09.2024, og vi ser på de endringene fra forrige 
møte. Vi ser på avvik og prognose for resten av 2024.   
 
Saksgrunnlag 
- Prosjektrapport pr.30.09.2024 
- Resultatrapport pr.30.09.2024 
 
Konsekvens/ forankring  
NDFs lov §21 (2) C - Påse at NDFs midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de 
vedtak som er fattet på dykketinget eller av overordnet organisasjonsledd. Styret skal videre påse at 
NDF har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen, og en forsvarlig 
økonomistyring. 
 
Begrunnelse fra møtet 
GS orienterte kort fra prosjektregnskapet og det er ingen ytterligere avvik å rapportere om. Vi har fått 
økte tilskudd og en solid økning i renteinntektene, som gjør at prognoseresultatet ser ut til å gå en del i 
overskudd.   
 
Vedtak 
Forbundsstyret tar gjennomgangen til etterretning.  
 
 
FS-sak 44/24 – Supplering av utvalgsmedlemmer 
 
Bakgrunn 
På FS-møte 6-24 vedtok vi utvalg, men åpnet for å supplere med nye utvalgsmedlemmer. 
Administrasjonen kommer tilbake med forslag i forkant av møtet.  
 
Saksgrunnlag 
Oppdatert oversikt over utvalgene 
 
Begrunnelse fra møtet 
Lista over supplering av utvalgsmedlemmer ble godkjent og utvalgene oppfyller nå de lovbestemte 
kravene til sammensetning.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret oppnevner følgende personer til utvalgene 

1. Undervannsjakt: Man Ting Yiu fra Oslo Fridykkerklubb 
2. Undervannsfoto: Anne Marie W. Ottesen fra Slettaa Dykkeklubb 
3. Apnea: Melissa Granli fra Oslo Fridykkerklubb 
4. Inkludering: Torill Brunsvik fra Kristiansund Dykkerklubb 
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FS-sak 45/24 – Forslag til mandat for utvalg, prosjektutvalg og arbeidsgrupper i NDF  
 
Bakgrunn 
Administrasjonen har revidert tidligere godkjent mandat og legger fram en oppdatert versjon for 
godkjenning i styret. Mandatet er sammen med NDFs lov, organisasjonsnormene og etiske 
retningslinjer førende for de oppgavene og holdningene utvalgene skal ha.  
 
Saksgrunnlag 
Forslag til mandat for utvalg, prosjektutvalg og arbeidsgrupper i Norges Dykkeforbund 
 
Begrunnelse fra møtet 
Forslag til mandat ble diskutert, men siden det var en del utfordringer med tilgang til møtemappen i 
teams ble styret enige om at mandatet vedtas på e-post. De som har forslag til endringer sender forslag 
seinest torsdag 31. oktober kl.2359.  
 
Vedtak 

1. Forbundsstyret sender mandatet tilbake til administrasjonen, og ber administrasjonen sende 
mandatet ut på e-post til styret medlemmer.  

2. Forbundsstyret vedtar at mandatet er godkjent fredag 1. november, hvis det ikke kommer 
motsetninger til dette innen torsdag 31. oktober.  

3. Forbundsstyret ber administrasjonen orientere utvalgene når mandatet er godkjent.  
 
 
FS-sak 46/24 – Uttak til internasjonale mesterskap i undervannsjakt 
 
Bakgrunn 
Norgesmesterskapet i undervannsjakt 2024 ble arrangert av Tromsøstudentenes Idrettslag (SUT) på 
Sommarøy utenfor Tromsø helgen 10. – 13. oktober. NM i undervannsjakt består av to 
konkurransedager, og for at konkurransen skal ha et gyldig resultat må minimum 6 timer være 
gjennomført. På grunn av utfordrende værforhold ble dag to avlyst av sikkerhetsmessige grunner.  
 
Det ble valgt å dele ut medaljer på bakgrunn av resultatene fra dag en, men i ettertid har det kommet en 
klage på gyldigheten av Norgesmesterskapet 2024. Regelverket er tydelig og resultatene fra NM i 
undervannsjakt 2024 strykes og konkurransen regnes som uoffisiell.  
 
Dag 1 av NM i undervannsjakt ble gjennomført i sin helhet, på en rettferdig måte, og administrasjonen 
foreslår at forbundsstyret godkjenner resultatene som grunnlag for 2024 til internasjonale mesterskap i 
undervannsjakt i 2025 og 2026.    
 
Fra uttaksreglene: 
Norges Dykkeforbund legger resultatene fra de to siste norgesmesterskapene til grunn ved uttak til 
landslag i våre idrettsgrener. Det tas ut en bruttotropp med aktuelle landslagsutøvere, som utgjør den 
øverste halvdelen av den sammenslåtte resultatlisten fra NM siste og nest siste år 
 
Saksgrunnlag 
Regelverk for undervannsjakt (rev. 2024) 
regelverk-uv-jakt-rev.-juni-2024.pdf 
 

https://ndf.no/siteassets/dokumenter/uv-jakt/regler-og-handbok/regelverk-uv-jakt-rev.-juni-2024.pdf
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Regler for uttak til internasjonale mesterskap 
uttak-av-landslag-til-internasjonale-mesterskap.pdf 
 
Begrunnelse fra møte 
Styret diskuterte og ønsker tilbakemelding om hva utvalget tenker før det tas en beslutning. 
Administrasjonen følger opp og forbereder saken på nytt til FS-møte 8-24 eller 1-25.  
 
Vedtak 
Forbundsstyret ber administrasjonen rådføre seg med utvalg for undervannsjakt, om utvalgets tanker, 
før saken sendes tilbake for behandling på FS-møte 8-24 eller 1-25.     
    

https://ndf.no/siteassets/konkurranse/uttak-av-landslag-til-internasjonale-mesterskap.pdf
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ORIENTERINGS- OG INFORMASJONSSAKER 
 
Representasjon 
Alle oppdaterer oversikten over representasjon og presenterer hva som er gjort siden forrige møte.  
 
Norsk Friluftsliv 
Regjeringen kutter i friluftsaktiviteter med nesten 40% for å finansiere Friluftslivets år 2025 
Friluftslivets år 2025 vil bli kraftig redusert, og friluftslivsaktiviteter vil få en varig knekk, etter at 
regjeringen foreslår å finansiere støtteordningen til året med midler fra eksisterende friluftsaktiviteter. 
 
Møte med Klima- og miljødepartementet onsdag 30 oktober, vedr. budsjettet for 2025. 
Statssekretærene Kjersti Bjørnstad og Sigrun Gjerløw Aasland inviterer til et møte.  
 
Se mer informasjon i møtemappen.  
 
Administrasjonen til juni 2025 
I september ble Peter Kapetz og Carina Haugeto ansatt i 100% stilling ut juni 2025. Peter skal jobbe 
med konkurranser, landslag og oppgaver knyttet til disse områdene. Carina jobber med administrative 
saker og oppfølging av prosjekter. Nora er i permisjon og tilbake i løpet av mai 2025.  
 
Budsjett 2025 
Administrasjonen har påbegynt arbeidet med forslag til budsjett for 2025. Det legges opp til en prosess 
der vi presenterer et foreløpig utkast på FS-møte 8-24 og at budsjett for 2025 vedtas på fysisk møte i 
januar 2025.  
 
Ny politiattesttjeneste 
Informasjon fra NIF - Ny politiattesttjeneste har vært benyttet og testet av idrettslag i Innlandet 
idrettskrets siden august, og vi er nå glade for å kunne informere om at den vil være tilgjengelig for alle 
idrettslag fra 14. november i år. Dette er et steg mot en tryggere idrett og en enklere hverdag for 
idrettslagene. 
 
European Underwater Federation (EUF)  
Norges Dykkeforbund er fullverdig medlem og er en av forbundene som var med å stifte EUF for 
mange år siden. Vi har dessverre ikke fanget opp fakturaene de siste to årene, men er nå ajour med 
medlemskontingenten. EUF avholder generalforsamling den 23. november og NDF deltar digitalt.  
Informasjon om møtet er lastet opp i møtemappen i teams.  
 
CMAS Europe 
CMAS Europe avholder generalforsamling lørdag 9. november. NDF stiller digitalt.  
Informasjon om møtet er lastet opp i møtemappen i teams.  
 
Bingoavtale 2025 og 2026 
Lotteritilsynet har innvilget vår søknad om å fortsette som «medhjelper» på Torshov Bingo for 2025 og 
2026. 
 
Neste fysiske møte – 30. november – 1. desember 
Første fysiske i 2025 – 11. – 12. januar i Molde  
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